

	производственная лаборатория препаратов для диагностики особо опасных и других инфекций																						
3	Научный сотрудник, к.б.н.	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Отдел консультационно-профилактической работы																						
	<i>Изолятор для больных особо опасными инфекциями с здравпунктом</i>																						
4	Медицинская сестра	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Отдел диагностики инфекционных болезней																						
	<i>Научно-производственная лаборатория препаратов для диагностики особо опасных и других инфекций</i>																						
5	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Хозяйственная служба																						
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 01.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий лабораторией биохимии

(должность)

(подпись)

Ковалев Д.А.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Воронина Г.Д.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Французова И.Г.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Стриганков А.Ф.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Исмаилова С.М.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Председатель комиссии по контролю
соблюдения требований биологической
безопасности

(должность)

(подпись)

Жилченко Е.Б.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Юрисконсульт института

(должность)

(подпись)

Марчуков Б.Н.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
института

(должность)

(подпись)

Марчукова Л.Н.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Полумискова Е.П.

(ф.и.о.)

01.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапова О. А.

(ф.и.о.)

01.06.2021

(дата)